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DAF 75.250 + lift + 19t + 6c¢cylinder

Precio
Construccion
Afio de construccién
Id

NUmero de
identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje
Nimero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccion longitud
Construccién anchura

Construccion altura

€11.950,-
Caja cerrada
2005

679610

XLRAE75PCOE679610

4x2

Automatico
766.126 km
Diesel

Euro 3

188 kW (256 PK)
19.000 kg
9.860 kg
9.140 kg
954 cm

255 cm
738 cm
249 cm

238 cm
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Accesorios

Descripcion
XLRAE75PCOE679610

ABS

Luces brillantes

Parasol

Radio / reproductor de CD
Spoiler para el techo
Suspension

Suspensién neumatica
Tanque de combustible de
aluminio
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